Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS thuộc quận

 Thực hiện Công văn số 3340/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 28/10/2024 về

việc tập huấn triển khai thí điểm Hệ thống thông tin phổ cập giáo dục, xóa mù

chữ đối với thành phố Hải Phòng năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển

khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Thời gian: Từ 08h30 đến 11h30 ngày 04/11/024 (thứ Hai);

2. Địa điểm: Trường TH Đinh Tiên Hoàng

3. Thành phần

- Lãnh đạo, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Mỗi trường MN, TH, THCS cử 04 đồng chí bao gồm: 01 đại diện BGH

phụ trách công tác PCGD, XMC, các đồng chí giáo viên làm công tác PCGD,

XMC (các đ/c mang theo máy tính cá nhân để trực tiếp thực hành).

4. Yêu cầu

- Trường TH Đinh Tiên Hoàng chuẩn bị các cơ sở vật chất cần thiết để kết

nối với điểm cầu trung tâm, buổi tập huấn được trực tuyến trên nền tảng

Microsoft Team.

- Các nhà trường chủ động nghiên cứu tài liệu hướng dẫn sử dụng được

gửi kèm Công văn này.

- Link truy cập hệ thống: https://pcgdhaiphong.eitsc.edu.vn/

Thông tin tài khoản đăng nhập: Đã được Sở GDĐT cấp và gửi theo danh

sách kèm Công văn này.

Nhận được Công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v tập huấn triển khai thí điểm Hệ

thống thông tin phổ cập giáo dục, xóa

mù chữ đối với thành phố Hải Phòng

năm 2024

            Hồng Bàng, ngày      tháng     năm 2024

		2024-10-31T14:23:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <Nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:07:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:07:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:07:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:07:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!